



Comparativo de cotizaciones

Volver Rechazar

Notificaciones ⁰

Avisos

< >

Encuestas

Encuesta de satisfacción
[Ver resultado](#)

Folio: R0326-0003
Ramo: 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Unidad: 26-UNIDAD ADMINISTRATIVA Ordinaria
Fecha de creación: 22/01/2024
Partida: 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

Observaciones: SERVICIO DE ADMINISTRACION FISCAL (DIRECCIÓN DE RECAUDACION)

Observaciones orden de compra:

Datos SIACAM

Id Solicitud: 3342
Folio: 0007
Código: 8630b66317154411ae4945e892668c34
Etapas: Precompromiso En proceso
Estatus:

Cotizaciones | Solicitudes | Cuadro frio

Proveedor: BAGORI INGENIERIA Y ARQUITECTURA, S.A. DE C.V.

Unidad: 31-SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN FISCAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
Folio: S0331-0001
Cve. presupuestal: 2111103311511BA028000E010002701150N115A2141
Disponible: **\$368,476.54**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
1395	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A).	PIEZA	10	\$2,702.00	\$27,020.00	16.00%	\$31,343.20
1633	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	10	\$6,234.00	\$62,340.00	16.00%	\$72,314.40
1646	TONER HP 89A NEGRO (CF289A)	PIEZA	39	\$3,848.00	\$150,072.00	16.00%	\$174,083.52
1723	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A	PIEZA	15	\$3,328.00	\$49,920.00	16.00%	\$57,907.20

Subtotal: \$289,352.00
I.V.A.: \$46,296.32
Total: \$335,648.32

Adquisición de Materiales y Suministros

Secretaría de Administración y Finanzas
 Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito Baluartes
Colonia Centro. C.P. 24000.
 Tel. (981) 811 9200 Ext. 33607

